検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さてこの度、委託先より採取容器および検体量の変更の連絡を受けましたので、取

り急ぎご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。
謹白

記

対象項目

● 裏面をご参照下さい。

実施期日

● 平成 28 年 4 月 1 日（金）受付分より

変更内容

コード 項  目  名 新 旧

1250

1401

1402

1403

1404

1406

1410

1542

1745

1843

1864

1865

2393

EBV-DNA サザン法

TCRCβ 再構成

TCRγ 再構成

JH 再構成

Jκ 再構成

c-myc 再構成

bcl-2 再構成

Jλ 再構成

TCRδ 再構成

HTLV-Ⅰサザン法

TCRJβ 1 再構成

TCRJβ 2 再構成

MLL(11q23)再構成

EDTA-2Na 血液 7mL

［容器番号 15］

ヘパリン血液 10mL

［容器番号 10］

1608

2327

2654

2655

2656

2657

3166

3167

3198

3241

3567

HTLV-Ⅰpx 遺伝子

EBV-DNA 解析

ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ DNA 欠失

ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ DNA3243 塩基

ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ DNA8344 塩基

ﾐﾄｺﾝﾄﾞﾘｱ DNA11778 塩基

TRB 遺伝子再構成

TRG 遺伝子再構成

IGH 遺伝子再構成

bcl-2/JH 遺伝子微小残存検出

TRD 遺伝子再構成

EDTA-2Na 血液 3mL

〔容器番号 15〕

ヘパリン血液 3mL

［容器番号 10］

3289 ｼﾞｽﾄﾛﾌｨﾝ遺伝子解析 EDTA-2Na 血液 3mL

〔容器番号 15〕
ヘパリン血液 5mL

［容器番号 10］